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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 600 zł

Przedmiotem oferty jest mieszkanie 1-pokojowe, które stanowi połączenie nowoczesnego wnętrza i doskonałej
lokalizacji. Wyjątkowy wystrój i funkcjonalna aranżacja z pewnością spełni oczekiwania najbardziej
wymagających. Duże wygodne łóżko i kompleksowe wyposażenie pozwoli czuć się jak w domu.

Mieszkanie znajduje się przy spokojnej ulicy w budynku, w którym funkcjonują dwie cichobieżne windy. Wnętrze
jest bardzo jasne, na całej ścianie są okna wyposażone w zaciemniające zasłony. W przedpokoju duża szafa na
garderobę oraz szafka na buty. Strefa dzienna z dużym bardzo wygodnym łóżkiem dwuosobowym, TV LCD, a
także praktycznymi regałami. Strefa kuchni oddzielona jest blatem wraz z hokerami, przy którym można
wygodnie jadać każdy posiłek czy też pić poranną kawę. Kuchnia wyposażona jest w podstawowy sprzęt AGD
(lodówka, zamrażalka, okap), czajnik elektryczny, ekspres do kawy, a także niezbędne akcesoria tj. garnki,
talerze, sztućce, szklanki, kubki, filiżanki.
Łazienka przyciąga wyjątkową aranżacją, z kabiną prysznicową, dużym lustrem, umywalką i szafką.

Miesięczny czynsz najmu: 1600 zł
Dodatkowe opłaty to czynsz do spółdzielni w wysokości 280zł, zawierający zaliczkę na ogrzewanie, dodatkowo
woda i prąd wg zużycia oraz pakiet TV i internetL 89,90zł/m-c
Kaucja: 2500zł

Rewelacyjne położenie, spokojny zakątek a jednocześnie tuż obok tętniące życiem centrum miasta.
Polecam i zapraszam do osobistej weryfikacji!
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Symbol INW26908 Symbol SWO 352702

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600,00 PLN Cena w EURO 359,52 €

Cena w USD 425,44 $ Czynsz ofertowy 360,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Czesława

Powierzchnia całkowita 29,50 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1975

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 147

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


